
SMLOUVA O DÍLO

„Zpracování a následná správa webové prezentace ZP MV ČR a jejího projektu Zdraví 
jako vášeň na doménách www.zpmvcr.cz a www .zd ra vij a kovase n. cz“

dále jen „tato Smlouva“ či „Smlouva“

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka
7216

se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3

IČO: 471 14 304

zastoupená: MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem

(dále jen „Objednatel ")

a

Corporate Publishing s.r.o.
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze,

Se sídlem: U Golfu 565, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10

IČO: 27885453
DIČ: CZ27885453

zastoupená: Václavem Bohatým, jednatelem

(dále jen „Zhotovitel" )

Pro společné jednání též „smluvní strany“

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. a § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a § 58 odst. 7 zákona 
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon") 
následující Smlouvu.



ČI. 1
Preambule

Vzhledem k tomu, že:

Objednatel je zdravotní pojišťovnou založenou podle zák. č. 280/1992 Sb., o resortních, 
oborových, podnikových a dalších zdravotních pojišťovnách provádějící veřejné zdravotní 
pojištění,

Zhotovitel poskytuje služby v oblasti internetových aplikací, multimédií a designu, se 
specializací na individuální řešení klientů,

Objednatel je vlastníkem domén www.zpmvcr.cz a www.zdravijakovasen.cz,

Objednatel má zájem o vytvoření díla dle této Smlouvy za účelem jeho prezentace veřejnosti 
prostřednictvím webových stránek

Zhotovitel je s předmětem činnosti Objednatele seznámen a je schopen pro Objednatele jím 
požadované dílo vytvořit a má k této činnosti příslušné oprávnění,

se smluvní strany dohodly takto:

ČI. 2
Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje vytvořit pro Objednatele analytické, grafické a programové řešení 
internetové aplikace www.zpmvcr.cz a www.zdravijakovasen.cz dle písemného zadání 
Objednatele uvedeného v přílohách č. 1, č. 2, č. 3 této Smlouvy, které jsou její nedílnou 
součástí a dle pozdější dohody koordinátorů Objednatele a Zhotovitele dle čl. 4.5 (dále 
jen „Dílo“ nebo „prezentace“) a toto Dílo v souladu s pokyny Objednatele provozovat a 
kreativně rozvíjet a inovovat.

2. Za účelem zajištění řádného provozu Díla se Zhotovitel zavazuje zajistit provoz 
prezentace po celou dobu trvání této Smlouvy v níže uvedeném dohodnutém rozsahu:

a) pronájem diskového prostoru (dále jen server) pro provoz prezentace bez omezení 
její velikosti,

b) provoz internetové prezentace www.zpmvcr.cz a www.zdraviiakovasen.cz na 
sdíleném softwarovém řešení (webhosting) v režimu 24/7

c) umístění serveru v datacentru na minimální úrovni Tier 3,
d) připojení serveru o minimální rychlosti 1 Gbps do páteřní sítě Internet,
e) celkový objem přenesených dat na serveru bez limitu,
f) pravidelné denní zálohování prezentace 24-hodinové sledování dostupností 

prezentace na doménách www.zpmvcr.cz a www.zdravijakovasen.cz“ (obě funkční 
prezentace Zhotovitele na shora uvedených doménách jednotlivě též jako „server“) 
s povinným nahlášením neplánovaného výpadku nebo havárie serveru a jejím 
následném řešením v rámci součinnosti podle ustanovení článku 3, odst. 11 
Smlouvy,

g) měsíční podrobné statistiky prezentace přístupné Objednateli na heslem 
zabezpečené www adrese,

h) provoz pracovní verze www prezentace na zabezpečené internetové adrese, 
kterou si určí dodavatel sám a která bude na oddělených prostředcích pro účely 
konzultací s Objednatelem a pro schvalování prováděných aktualizací,



i) údržba Content management systému (CMS) pouze v časovém rozmezí od 22:00 
hod. do 4:00 hod. s pravidelnými kontrolami konanými nejméně 6x v průběhu 
celého kalendářního roku,

j) migrace dat ze stávajících portálů www.zpmvcr.cz a www.zdravijakovasen.cz na 
nově vzniklé prezentace nejpozději ke dni předání díla v rozsahu dle požadavku 
Objednatele.

3. Dále se Zhotovitel zavazuje zajistit pro Objednatele práce související s rozvojem a 
inovacemi prezentace, spočívající zejména v aktualizaci obsahu, úpravách grafiky a 
programových změnách v prezentaci, které budou prováděny na vyžádání Objednatele 
v rozsahu:

a) vývoj,
b) programování, úpravy textového obsahu,
c) výroba HTML5 bannerů,
d) konzultace ohledně SEO
e) a další činnosti přímo nebo nepřímo vyplývající ze spolupráce.

Reakce na zadání požadavku výše uvedených prací bude ze strany Zhotovitelem max. 6 
hodin od obdržení požadavku v pracovním dni v době 9-17 hod, mimo tuto dobu 
následující pracovní den.

4. Objednatel se zavazuje za podmínek dle této Smlouvy uhradit Zhotoviteli za vytvoření 
Díla a další činnosti a služby dle této Smlouvy dohodnutou odměnu a poskytnout mu 
potřebnou součinnost při provádění Díla.

5. Zhotovitel je oprávněn plnit tuto smlouvu prostřednictvím svých poddodavatelů. Bude-li 
Zhotovitel využívat pro poskytování Služeb plnění třetích osob, tj. poddodavatele, nese 
za ně odpovědnost vůči Objednateli v plném rozsahu tak, jako by je plnil sám. Pokud 
Zhotovitel bude využívat poddodavatele, je Zhotovitel povinen tuto skutečnost předem 
oznámit Objednateli spolu se jmény jednotlivých pracovníků poddodavatele.

6. Zhotovitel se zavazuje na plnění dle této smlouvy alokovat pracovní kapacitu osob 
projektového týmu uvedeného v Příloze č. 4 „Složení projektového týmu“ této smlouvy a 
k plnění dle této smlouvy využít výhradně těchto osob. Jakákoliv dodatečná změna 
osoby projektového týmu musí být předem písemně schválena Objednatelem; stejně tak 
musí být změna osoby vždy provedena na žádost Objednatele odůvodněnou vážnými 
důvody. Zhotovitel se v takovém případě zavazuje nahradit osobu projektového týmu 
takovou osobou, která disponuje požadovanými minimálními znalostmi a odbornou 
kvalifikací odpovídající požadavkům příslušné role.

ČI. 3
Součinnost a vzájemná komunikace

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat 
druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité 
pro řádné plnění této Smlouvy.

2. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby 
nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých termínů a k prodlení splatnosti 
jednotlivých finančních závazků.

3. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím 
oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců smluvních stran 
uvedených v čl. 4 odst. 4 , odst. 5 a odst. 6.

4. Členové projektového týmu Zhotovitele musí splňovat po celou dobu trvání této Smlouvy 
minimální požadavky stanovené v Příloze č. 4 této Smlouvy. Nedodržení tohoto 
ustanovení představuje podstatné porušení Smlouvy.



5. V případě změny projektového týmu Zhotovitele je Zhotovitel povinen písemně tuto 
změnu oznámit Objednateli nejpozději do 15 (patnácti) kalendářních dnů od účinků této 
změny, jakož i prokázat Objednateli splnění minimálních požadavků nového člena 
projektového týmu dle Přílohy č. 4 této Smlouvy. Tato výměna proběhne až po 
odsouhlasení objednatelem

6. Smluvní strany se zavazuji, že v případě změny svého sídla, pracoviště a svých 
kontaktních osob budou o této změně druhou smluvní stranu písemně informovat 
nejpozději do 15 (patnácti) kalendářních dnů od účinků této změny.

7. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě, nebo 
která mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a 
druhé smluvní straně doručena buď osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou 
registrovaného poštovního styku na adresu uvedenou na titulní stránce této Smlouvy, 
není-li stanoveno nebo mezi smluvními stranami písemně dohodnuto jinak. Pro případy 
jednání smluvních stran v akceptačním řízení, týkající se tvorby díla, nebo plnění dle čl. 
2 odst. 3 této Smlouvy si smluvní strany mohou dohodnout jinou formu komunikace.

8. Ukládá-li tato Smlouva doručit některý dokument v písemné podobě, může být doručen 
buď v listinné formě, nebo v elektronické (digitální) formě na adresu příslušné Smluvní 
strany.

9. Zhotovitel se zavazuje informovat Objednatele o každém Subdodavateli, který pro něj 
bude zajišťovat plnění dle této Smlouvy.

10. Zhotovitel musí být schopen zajistit a na vyžádání Objednatele prokázat plnění této 
Smlouvy v souladu s podmínkami stanovenými v této Smlouvě a v zadávací 
dokumentaci.

11. V případě neplánovaného výpadku serveru, nebo havárie, kterou se rozumí delší dobu 
trvající nefunkčnost internetové prezentace z důvodu vyšší moci, kterou Zhotovitel 
nezavinil a nemohl předvídat, je Zhotovitel povinen neprodleně informovat zástupce 
Objednatele podle ustanovení článku 4, odst. 6 Smlouvy o rozsahu události a 
předpokladu času nápravy. Skutečnost, zda byly splněny podmínky havárie, prokazuje 
Zhotovitel, v opačném případě bude tato událost považována za neplánovaný výpadek 
serveru. V případě potřeby časového předpokladu opravy delší než je jedna hodina. 
Zhotovitel přesune v součinnosti s Objednatelem doménu s technickou chybou na 
záložní statickou webovou prezentaci Objednatele. Zhotovitel je povinen odstranit 
neplánovaný výpadek serveru, a to jak případě neplánovaného výpadku serveru nebo 
havárie, nejpozději do dvaceti čtyř hodin od jeho vzniku."

Čl. 4 
Místo a termín plnění

1. Termín ukončení plnění je 31.3. 2024.
2. Plnění bude zahájeno bezprostředně po podpisu této Smlouvy, ne však dříve, než bude

Smlouva uveřejněna, jeho časový harmonogram je Přílohou č. 5 této Smlouvy.
3. Místem plnění je sídlo Objednatele.
4. Poštovní adresy pro zasílání jakýchkoliv písemností:

a) Zhotovitel: Corporate Publishing s.r.o., U Golfu 565, Horní Měcholupy, PSČ 109 00, 
Praha 10

b) Objednatel: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, Vinohradská 
2577/178, 130 00 Praha 3

5. Hlavní koordinátoři smluvních stran, kteří jsou oprávněni koordinovat vzájemnou 
spolupráci a schvalovat rozsah poskytovaných služeb:

koordinátor Zhotovitele:



koordinátor Objednatele: 

6. V případě plánované či neplánované odstávky ve smyslu nedostupnosti www.zpmvcr.cz a 
www.zdraviiakovasen.cz budou (v případě předvídatelnosti odstávky s předstihem), 
informovány emailem i formou SMS tyto osoby:

Informace o nedostupnosti nebo výpadku bude vždy obsahovat:

• důvod výpadku či odstávky
• předpokládaná doba obnovení provozu

7. Některé dílčí části plnění této Smlouvy lze na základě požadavku Objednatele plnit i mimo 
sídlo Objednatele.

ČI. 5
Cena Díla

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za plnění dle této Smlouvy nesmí překročit 
5.494.000,- Kč (slovy: pět milionů čtyřistadevadesátčtyři tisíc korun českých) bez DPH.

2. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli cenu určenou způsobem stanoveným v této 
Smlouvě.

3. Cena za vytvoření Díla uvedeného v článku 2. odst. 1 této Smlouvy je stanovena ve výši 
1.200.000,- Kč (slovy jeden milion dvěstě tisíc korun českých) plus zákonem stanovená 
DPH. Součástí dohodnuté ceny za vytvoření Díla je i jednorázová odměna za poskytnutí 
vlastnického práva k Dílu (čl. 12), a to včetně všech jeho úprav, které budou provedeny v 
rámci plnění dle této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel vystaví na 
poskytnuté plnění fakturu. Fakturu vystaví Zhotovitel nejpozději dne 30.6. 2020. Cena je 
splatná na základě řádně vystavené a doručené faktury. Zaplacením faktury se rozumí 
odepsání příslušné částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.

4. Cena za služby uvedené v článku 2. odst. 2 této Smlouvy činí 30.000,- Kč (slovy třicet 
tisíc korun českých) měsíčně plus zákonem stanovená DPH, bude fakturována vždy na 
konci každého kalendářního měsíce a bude objednatelem hrazena vždy zpětně. Cena je 
splatná vždy na základě doručené faktury. Zaplacením faktury se rozumí odepsání 
příslušné částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele. V případě, že došlo 
k neplánovanému výpadku nebo havárii a Zhotovitel tyto vady do dvaceti čtyř hodin od 
jejich vzniku prokazatelně neodstranil, není Objednatel povinen uhradit zhotoviteli cenu 
za služby uvedenou v ustanovení článku 5, odst.4. Smlouvy.

5. V případě plnění dle článku 2. odst. 3 je Zhotovitel oprávněn fakturovat za každou 
započatou hodinu částku 990,- Kč (slovy devět set devadesát korun českých) plus 
zákonem stanovenou DPH. Přílohu faktury bude činit rozpis prací a hodin. Cena je 
splatná na základě řádně vystavené a doručené faktury. Zaplacením faktury se rozumí 
odepsání příslušné částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele. Na každou 
službu dle tohoto článku vystaví Objednatel Zhotoviteli závaznou objednávku s popisem



objednávaných služeb a Zhotovitel je povinen tuto objednávku akceptovat a zaslat zpět 
Objednateli (dále jen „dílčí Smlouva“). V případě, že tato dílčí Smlouva splní podmínky 
pro uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, musí být uzavřena písemně 
a smluvní strany jsou povinny postupovat dle čl. 10. odst. 1 a odst. 2 této dílčí Smlouvy.

6. Celková cena dle této Smlouvy je cenou neprekročitelnou a nejvýše přípustnou. Cena 
zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele přímo související se splněním předmětu této 
Smlouvy.

ČI.6

Platební podmínky

Úhrada za plnění Smlouvy se provede v české měně.
Zálohy Objednatel neposkytuje.
Úhrada bude provedena na základě účetních dokladů vystavených Zhotovitelem s lhůtou 
splatnosti 21 dnů od data jejich doručení Objednateli.
Úhrada bude provedena bezhotovostním platebním stykem na účet Zhotovitele. Za úhradu 
dohodnuté ceny se považuje její odepsání z účtu Objednatele.
Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti dle zákona o účetnictví a § 435 
občanského zákoníku a dohodnuté dle této Smlouvy. V případě, že vyúčtování nebudou 
obsahovat všechny zákonem a touto Smlouvou stanovené náležitosti, je Objednatel 
oprávněn zaslat je ve Ihútě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění či opravě, aniž se tak 
dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.
Zhotovitel, který je plátcem DPH, prohlašuje, že si je vědom své povinnosti přiznat a zaplatit 
daň z přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle této Smlouvy dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, a že mu nejsou ke 
dni uskutečnění zdanitelného plnění dle této Smlouvy známy žádné skutečnosti uvedené v § 
109 zákona č. 235/2004 Sb., které by splnění těchto povinností bránily.
Adresa Objednatele pro fakturaci je: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České 
republiky, Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3. Dodací adresa je totožná s fakturační. 
Každá faktura musí kromě náležitostí uvedených v odst. 5) a 8) tohoto čl. obsahovat číslo 
000127-000/2019-00 pod kterým je Smlouva evidována u Objednatele.

Čl. 7
Mlčenlivost a zpracováni osobních údajů

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které se v souvislosti 
s plněním této Smlouvy dozvěděl nebo které Objednatel označil za důvěrné (dále jen 
„důvěrné informace“). Důvěrné informace mohou být Zhotovitelem použity výhradně k 
činnostem, kterými bude zajištěno dosažení účelu Smlouvy. Zhotovitel nesdělí či 
nezpřístupní žádnou z důvěrných informací třetím osobám, nevyužije ji k vlastnímu 
prospěchu nebo jinak nezneužije. Povinnost mlčenlivosti a zachování důvěrnosti 
informací se nevztahuje na informace, které se staly obecně známými za předpokladu, 
že se tak nestalo porušením některé z povinností vyplývajících z této Smlouvy, nebo o 
kterých tak stanoví zákon, zpřístupnění je však možné vždy jen v nezbytném rozsahu.

2. Povinnost zachovávat mlčenlivost znamená zejména povinnost zdržet se jakéhokoliv 
jednání, kterým by důvěrné informace byly sděleny nebo zpřístupněny třetí osobě nebo 
by byly využity v rozporu s jejich účelem pro vlastní potřeby nebo pro potřeby třetí osoby, 
případně by bylo umožněno třetí osobě jakékoliv využití těchto důvěrných informací.



3. Zhotovitel je povinen přijmout opatření k ochraně důvěrných informací a zajistit utajení 
důvěrných informací i u svých zaměstnanců, zástupců, jakož i u jiných spolupracujících 
třetích stran.

4. Povinností mlčenlivosti dle tohoto článku Smlouvy není dotčena povinnost smluvní strany 
sdělit nebo zpřístupnit důvěrné informace třetí osobě, která vyplývá z platných Právních 
předpisů nebo z rozhodnutí orgánů veřejné moci, jakož i zpřístupnění důvěrných 
informací svému právnímu, účetnímu nebo daňovému poradci, kteří jsou vázáni 
povinností mlčenlivosti.

5. Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i po skončeni tohoto smluvního vztahu.
6. V souvislosti s plněním této Smlouvy smluvními stranami bude docházet i ke zpracování 

osobních údajů a ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 
(dále jen „Nařízení“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném 
znění (dále jen Zákon).

7. Objednatel jakožto správce osobních údajů (dále v tomto článku označen jen jako 
„správce“), tímto pověřuje ve smyslu článku 28 Nařízení Zhotovitele jako zpracovatele 
osobních údajů (dále v tomto článku označen jen jako „zpracovatel“) zpracováním 
osobních údajů poskytnutých správcem a zaměstnanci nebo potenciálními zaměstnanci 
správce pro účel plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy.

8. Správce i zpracovatel postupují při své činnosti týkající se nakládání s osobními údaji ve 
smyslu Zákona a Nařízení. Zpracovatel zpracovává osobní údaje v rozsahu a v souladu 
se Zákonem a Nařízením a v rozsahu stanoveném touto Smlouvou. Zpracovatel 
zpracovává osobní údaje pouze na základě doložených pokynů správce.

9. Další povinnosti zpracovatele jsou následující:
a) Zpracovatel osobních údajů zpracovává osobní údaje v rozsahu nezbytném pro

plnění účelu podle této Smlouvy, a to pouze po nezbytně nutnou dobu;
b) Zpracovatel nesmí s poskytnutými osobními údaji jakkoliv nakládat nad rámec účelu,

za kterým mu byly poskytnuty, v rámci tohoto účelu pak Zpracovatel musí s osobními 
údaji nakládat jen v rozsahu nezbytně nutném;

c) Zpracovatel se zavazuje přijmout taková technická a organizační opatření k 
zabezpečení osobních údajů, aby nemohlo dojít k neoprávněnému, nebo 
nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, 
neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i 
k jinému zneužití osobních údajů. Tato povinnost platí i po ukončení zpracování 
osobních údajů;

d) Zpracovatel zajistí informovanost a školení svých zaměstnanců pracujících
s osobními údaji. Především zajistí, aby jeho zaměstnanci pracující s osobními údaji 
byli v souladu s platnými právními předpisy vázáni povinností mlčenlivosti ve smyslu 
Zákona a Nařízení a poučeni o možných následcích pro případ porušení této 
povinnosti;

e) Zpracovatel není oprávněn zapojit do zpracování žádného dalšího zpracovatele bez
předchozího písemného souhlasu správce, mimo tyto správcem schválené 
zpracovatele

f) Zpracovatel poskytne správci nezbytnou spolupráci, součinnost a informace (i)
potřebné k vyřízení jakékoli stížnosti nebo žádosti subjektu údajů týkající se jejich 
osobních údajů nebo dozorového orgánu ochrany osobních údajů (ii) v souvislosti se 
zmírňováním a nápravou incidentů v oblasti zabezpečení osobních údajů a porušení 
zabezpečení údajů (jako např. ztráta, krádež, vymazání, zveřejnění nebo poškození 
osobních údajů), (iii) za účelem opravy, změny, přenesení nebo vymazáni osobních



údajů nebo (iv) za účelem plnění jakýchkoliv jiných povinností správce podle Zákona 
nebo Nařízení;

g) Zpracovatel ohlásí správci jakékoliv porušení zabezpečení osobních údajů bez 
zbytečného odkladu poté, co porušení zjisti a ohlášení případně doplní o informace 
požadované správcem;

h) Zpracovatel v souladu s rozhodnutím správce všechny osobní údaje vrátí správci po
ukončení zpracování, a vymaže existující kopie, pokud právo EU nebo české právo 
nepožaduje uložení daných osobních údajů;

i) Zpracovatel poskytne správci veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly
splněny povinnosti stanovené Zákonem a článkem 28 Nařízení, a umožní audity, 
včetně inspekcí, prováděné správcem nebo jiným auditorem, kterého správce 
pověřil, a k těmto auditům přispěje. Zpracovatel neprodleně informuje správce v 
případě, že podle jeho názoru určitý pokyn porušuje Zákon nebo Nařízení nebo jiné 
předpisy EU, České republiky nebo jiného členského státu EU týkající se ochrany 
osobních údajů.

10. Smluvní ujednání o zpracování osobních údajů ve smyslu tohoto článku se uzavírá na 
dobu trvání této Smlouvy.

11. Další vzájemná práva a povinnosti smluvních stran, práva a povinnosti smluvních stran 
vůči třetím osobám a veřejným orgánům v souvislosti se zpracováním osobních údajů, 
vyplývající ze Zákona nebo Nařízení, nejsou shora uvedeným dotčeny.

12. Z tohoto ujednání o zpracování osobních údajů neplynou pro smluvní strany žádné 
finanční závazky, odměna za zpracování osobních údajů je již zahrnuta v odměně 
dodavatele stanovené dle čl. 5 této Smlouvy.

ČI. 8
Ukončeni Smlouvy

1. Objednatel je oprávněn Smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodů, výpovědní 
doba činí 3 měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně.

2. Dojde-li k přeměně společnosti Zhotovitele, je Zhotovitel povinen písemně oznámit tuto 
skutečnost Objednateli ve lhůtě 10 kalendářních dnů od zápisu této změny do veřejného 
rejstříku. Objednatel je v tomto případě oprávněn písemně vypovědět Smlouvu z důvodu 
přeměny společnosti druhé smluvní strany. Výpovědní doba činí dva měsíce a počíná 
běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvy v případě, kdy druhá 
Smluvní strana poruší podstatným způsobem či opakovaně své povinnosti stanovené 
zákonem či touto Smlouvou.

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy zejména:
4.1. nedodrží-li Zhotovitel požadovanou kvalitu a rozsah poskytovaného plnění dle této 

Smlouvy a tuto vadu neodstraní ani 20 kalendářních dnů po lhůtě stanovené touto 
Smlouvou, popřípadě v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě;

4.2. v případě prodlení Zhotovitele s poskytnutím požadovaného plnění dle této Smlouvy 
o více jak 30 kalendářních dnů;

4.3. pokud Zhotovitel přestane být subjektem oprávněným poskytovat plnění dle této 
Smlouvy;

4.4. jestliže Zhotovitel poruší povinnost mlčenlivosti nebo zpracování osobních údajů dle 
této Smlouvy;

4.5. jestliže Zhotovitel bude pravomocně odsouzen pro trestný čin;
4.6. jestliže Zhotovitel nedodržel podmínky součinnosti dle ustanovení článku 3, odst.11 

této Smlouvy, tedy zejména v případě, pokud Zhotovitel prokazatelně neodstranil 
neplánovaný výpadek serveru do dvaceti čtyř hodin od jeho vzniku,



4.7. jestliže Zhotovitel nedodrží podmínky článku 2 odst. 5 a 6 této Smlouvy.
5. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že v insolvenčním řízení 

bude zjištěn úpadek Zhotovitele nebo insolvenční návrh bude zamítnut pro nedostatek 
majetku Zhotovitele [v souladu se zněním zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů]. Objednatel je 
rovněž oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Zhotovitel vstoupí do likvidace, 
nebo že rozhodnutím správce daně byl Zhotoviteli přidělen status nespolehlivého plátce.

6. Za den odstoupení od Smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o 
odstoupení oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně.

7. Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
pokuty a náhradu škody.

8. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit písemnou dohodou. V této dohodě bude sjednán 
způsob vypořádání vzájemných nároků.

9. Ukončením Smlouvy nejsou dotčena ustanoveni týkající se smluvních pokut, náhrady 
škody, povinnosti mlčenlivosti a ochrany důvěrných informací a ustanovení týkající se 
takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení účinnosti 
Smlouvy.

ČI. 9
Sankční podmínky

1. V případě prodlení Objednatele s úhradou fakturované ceny je Zhotovitel oprávněn 
požadovat po Objednateli úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky podle konkrétní 
faktury za každý den prodlení ve výši stanovené zvláštním právním předpisem v platném 
znění, kterým se stanoví výše úroků z prodlení (nařízení vlády č. 351/2013 Sb.).

2. V případě prodlení Zhotovitele s dodáním plnění či jeho části dle harmonogramu, který 
tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli a 
Zhotovitel má povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny předmětu 
plnění bez DPH uvedené v čl. 5 odst. 3 této Smlouvy, a to za každý i jen započatý den 
prodlení.

3. Nedodrží-li Zhotovitel požadovanou kvalitu Díla a tuto vadu do 10 kalendářních dnů od 
prokazatelného oznámení výskytu vad neodstraní je Objednatel oprávněn požadovat po 
Zhotoviteli a Zhotovitel má povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny 
předmětu plnění bez DPH uvedené v čl. 5 odst. 3 této Smlouvy, a to za každý i jen 
započatý den nekvalitního plnění.

4. V případě porušení závazku mlčenlivosti či ochrany důvěrných informací nebo porušení 
povinnosti při zpracování osobních údajů, je Objednatel oprávněn požadovat po 
Zhotoviteli kromě náhrady škody zaplacení smluvní pokuty ve výši 100.000 Kč za každý 
jednotlivý případ porušení.

5. V případě porušení smluvní povinnosti dle čl. 2 odst. 5 a čl. 3 odst. 5, je Objednatel 
oprávněn požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý jednotlivý 
případ porušení povinnosti stanovené touto Smlouvou, není-li v těchto sankčních 
podmínkách stanovena specifická sankce.

6. V případě porušení povinnosti Poskytovatele alokovat na plnění dle této smlouvy 
kapacitu členů realizačního týmu a provádět jejich změny pouze se souhlasem 
Objednatele dle čl. 2 odst. 6 této smlouvy vzniká Objednateli nárok na smluvní pokutu ve 
výši 5.000,- Kč za každé jednotlivé porušení takovéto povinnosti.

7. Objednatel nepřipouští jakákoliv omezení výše náhrady škody, jakož i sankcí uvedených 
v této Smlouvě.

8. Splatnost smiuvních pokut je 30 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy k 
jejich úhradě Zhotoviteli.

9. Ujednání o smluvních pokutách nemá vliv na právo poškozené Smluvní strany domáhat 
se náhrady škody v plné výši, ani na její právo odstoupit od Smlouvy. Zaplacení smluvní 
pokuty nezbavuje Zhotovitele povinnosti řádně poskytnout plnění dle této Smlouvy.



10. Zhotovitel odpovídá za veškerou způsobenou škodu způsobenou porušením ustanovení 
této Smlouvy v plné výši. Zhotovitel bere na vědomí, že pokud neuvědomí Objednatele o 
jakékoli hrozící či vzniklé škodě a neumožní tak Objednateli, aby učinil kroky k zabránění 
vzniku škody či k jejímu zmírnění, má Objednatel proti Zhotoviteli nárok na náhradu 
škody, která tím Objednateli vznikla.

11. Smluvní strany se zavazují, že při předčasném ukončení této Smlouvy budou vzájemné 
závazky a pohledávky vypořádány písemnou dohodou, a to nejpozději do 30 dní od 
ukončení Smlouvy. Dodavatel bude v tomto případě mít nárok na odměnu pouze za 
plnění poskytnuté po dobu trvání této Smlouvy.

12. V případě vzniku neplánovaného výpadku serveru, který nebude zhotovitelem odstraněn 
do dvaceti čtyř hodin_od jeho vzniku, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč (slovy: dvacettisíc korun českých) za každý započatý 
den porušení této povinnosti stanovené touto Smlouvou.

ČI. 10
Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel jako povinný subjekt dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je povinen 
uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, tuto Smlouvu, resp. 
dílčí Smlouvu, včetně jejích případných změn a dodatků, za splnění podmínek k 
uveřejnění dle zákona o registru smluv, a s uveřejněním Smlouvy v plném znění/kromě 
částí výslovně označených, které spadají pod výjimky z uveřejnění dle zákona o registru 
smluv, souhlasí. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva může nabýt účinnosti 
nejdříve dnem uveřejnění podle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv).

2. Objednatel se zavazuje Smlouvu, resp. dílčí Smlouvu uveřejnit ve lhůtě do 15 dnů od 
jejího uzavření v Registru smluv. Zhotovitel je povinen po uplynutí této Ihúty, nejpozději 
do 20 dnů ode dne, kdy byla Smlouva, resp. dílčí Smlouva uzavřena, v Registru smluv 
ověřit, zda Objednatel Smlouvu řádně uveřejnil, a pokud se tak nestalo, je povinen 
Smlouvu uveřejnit sám a o této skutečnosti informovat Objednatele.

3. Zhotovitel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

4. Zhotovitel prohlašuje, že předmět plnění dle Smlouvy nebude zatížen právy třetích osob, 
ze kterých by pro Objednatele vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné nároky ve 
prospěch třetích stran. V opačném případě Zhotovitel ponese veškeré důsledky takového 
porušení práv třetích osob.

5. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti ze Smlouvy na třetí 
osoby bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

6. Objednatel se zavazuje zajistit vzdálený přístup k potřebným systémům Objednatele, 
které jsou nezbytné pro plnění této Smlouvy, prostřednictvím Internetu (VPN) pro 
oprávněné osoby Zhotovitele za Objednatelem definovaných bezpečnostních podmínek.

7. Smluvní strany ujednávají, že obchodní zvyklost nemá přednost před ustanovením 
zákona, jež nemá donucující účinky.

8. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva obsahuje veškerý projev jejich shodné vůle a 
mimo ni neexistují žádná ujednání v jiné než písemné formě, která by ji doplňovala, 
měnila nebo mohla mít význam při jejím výkladu a že se tedy žádná ze Smluvních stran 
nespoléhá na prohlášení druhé smluvní strany, které není uvedeno ve Smlouvě, jejích 
přílohách či dodatcích. Tím není dotčen význam komunikace stran, včetně pokynů 
Objednatele.



9. Smluvní strany se zavazují dodržovat právní předpisy a chovat se tak, aby jejich jednání 
nemohlo vzbudit důvodné podezření ze spáchání nebo páchání trestného činu 
pňčitatelného jedné nebo oběma smluvním stranám podle zákona č. 418/2011 Sb., o 
trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

10. Smluvní strany se zavazují, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustily ony a 
ani nikdo z jejich zaměstnanců či zástupců jakékoliv formy korupčního jednání, zejména 
jednání, které by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení nebo nepřímé 
úplatkářství či jiný trestný čin spojený s korupcí dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

11. Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani neslíbí úplatek jinému nebo 
pro jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu anebo v souvislosti s 
podnikáním svým nebo jiného. Smluvní strany se rovněž zavazují, že úplatek nepřijmou, 
ani si jej nedají slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s obstaráním věcí 
obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného. Úplatkem se přitom 
rozumí neoprávněná výhoda spočívající v přímém majetkovém obohacení nebo jiném 
zvýhodnění, které se dostává nebo má dostat uplácené osobě nebo s jejím souhlasem 
jiné osobě, a na kterou není nárok.

ČI. 11
Předání a převzetí předmětu Smlouvy

1. Předmět plnění bude předán v termínech uvedených v Příloze č. 5 této Smlouvy 
závěrečným předávacím protokolem dle Přílohy č. 6 této Smlouvy.

2. Lhůta počítaná mezi zahájením prací na dokončení Díla a jeho předáním dle Přílohy č. 5 
této Smlouvy je určená k zapracování připomínek a spolupráci s objednatelem na 
vytvoření konečného stavu Díla pro účely této Smlouvy se označuje jako tzv. „akceptační 
řízení“.

3. Součástí předání předmětu bude i dokumentace v českém jazyce, jejíž součástí bude 
zejména:

• předání grafického rozhraní v editovatelném formátu, zdrojový HTML kód a 
kaskádové CSS styly,

• kompletní technická dokumentace,
• uživatelská dokumentace Redakčního systému (manuál).

4. Proces akceptačního řízení bude zahájen dle Přílohy č. 5 této Smlouvy. Do odstranění 
případných zjištěných vad není Objednatel povinen zaplatit cenu za příslušnou část 
předmětu plnění.

5. Předávání a přebírání konečného plnění předmětu této Smlouvy bude prováděno až po 
úspěšném ukončení akceptačního řízení. O předání plnění dle této Smlouvy bude 
vystaven protokol o převzetí, který nemůže obsahovat výhrady k předmětu plnění. 
Nedokončené Dílo, Dílo s vadami či nedodělky není Objednatel povinen převzít, ani 
podepsat předávací protokol.

6. Předávací protokol zpracovává Zhotovitel ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z 
nichž po jejich potvrzení oprávněným zástupcem Objednatele obě Smluvní strany obdrží 
dva výtisky.

7. Zhotovitel je povinen při výkonu své činnosti zejména během akceptačního řízení včas 
písemně upozornit Objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem 
může vzniknout škoda nebo nesoulad se zákony nebo obecně závaznými právními 
předpisy. Zhotovitel bude při své činnosti dbát, aby nebyla poškozena dobrá pověst 
Objednatele. Pří poskytování plnění musí Zhotovitel vždy sledovat zájmy Objednatele.

8. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel plní předmět této Smlouvy v rozporu se svými 
povinnostmi, stanovenými touto Smlouvou, je Objednatel oprávněn požadovat, aby 
Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a plnil tuto Smlouvu řádným



způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ve lhůtě 10 kalendářních dnů od 
prokazatelného oznámení výskytu vad na předmětu plnění Smlouvy a postup Zhotovitele 
by vedl nepochybně k porušení této Smlouvy podstatným způsobem, je Objednatel 
oprávněn postupovat v souladu s článkem 8 odst. 4. Zhotovitel je v takovém případě 
povinen uhradit Objednateli veškeré škody vzniklé z důvodů porušeni této Smlouvy 
Zhotovitelem.

Výstupy z realizace této Smlouvy, dokumentace a jiné materiály, které vzniknou v průběhu a 
v souvislosti s realizací Smlouvy se stávají okamžikem jejich předání výlučným vlastnictvím 
Objednatele.

ČI. 12 
Vlastnická práva a práva duševního vlastnictví

1. Dílo a veškeré výstupy Zhotovitele dle této Smlouvy je předmětem autorskoprávní 
ochrany podle autorského zákona. Zhotovitel potvrzuje, že autorské dílo bylo vytvořeno v 
rámci plnění pro Objednatele a má charakter zaměstnaneckého díla, tj. díla na 
objednávku ve smyslu § 58 odst. 7 autorského zákona.

2. Zhotovitel prohlašuje, že plnění dle této Smlouvy ani jeho část nemá žádné právní vady, 
že není zatíženo právy třetích osob týkajících se zejména vlastnického práva a 
práv duševního vlastnictví a že Zhotovitel je zcela oprávněn disponovat bez jakéhokoli 
omezení veškerými majetkovými právy k plnění a uzavřít s Objednatelem tuto Smlouvu 
na celý rozsah předmětu plnění dle této Smlouvy. V případě, že se uvedené prohlášení 
Zhotovitele nezakládá na pravdě, Zhotovitel odpovídá Objednateli za vyplývající důsledky 
v plném rozsahu včetně povinnosti nahradit skutečnou škodu a nemajetkovou újmu. 
Uplatní-li třetí osoba své právo k předmětu plnění a/nebo jeho části, zavazuje se 
Zhotovitel bez zbytečného odkladu a na vlastní náklady učinit potřebná opatření 
k ochraně výkonu práv Objednatele, pokud jej k tomu Objednatel zmocní.

3. Licence k fotografiím z fotobanky obsaženým v Díle se vždy řídí licenčními podmínkami 
dané fotobanky a Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli nevýhradní podlicenci k 
užití předmětných fotografií z fotobanky, a to nejméně v takovém rozsahu, aby užitím 
fotografií z fotobanky Objednatelem v rámci realizace Díla a jeho distribuce v souladu s 
účelem této Smlouvy nedošlo k neoprávněnému zásahu do práv třetích stran. Využití 
obsahu Díla nebo jeho části, jehož součástí je fotografie z fotobanky, nad shora uvedený 
rámec musí být konzultováno s odpovědnou osobou na straně Zhotovitele pro určení 
dalšího postupu, aby nedošlo k porušení licenční smlouvy uzavřené mezi Zhotovitelem a 
danou fotobankou. Zhotovitel se zavazuje nejpozději ke dni předání každého vydání Díla 
písemně informovat Objednatele o všech licenčních omezeních k fotografiím z fotobanky, 
které jsou součástí příslušného vydání Díla, a to s uvedením

b) identifikace konkrétních děl, jichž se omezení rozsahu licence týká,
c) přesného rozsahu takových omezení (resp. rozsahu užití, k jakému je 

Objednatel v rámci podlícence od Zhotovitele oprávněn).
4. Objednatel prohlašuje, že případné podklady, dodané Zhotoviteli v rámci součinnosti, 

nenesou žádné vady, ani nejsou zatíženy právy třetích osob, z jejichž uplatnění by mohla 
vzniknout smluvním stranám škoda. V případě vzniku škody platí též v tomto případě pro 
Objednatele ustanovení článku 13. této smlouvy.

5. Objednatel nabývá dnem předání předmětu plnění této Smlouvy vlastnické právo 
k jednotlivým věcem a právům, které se mají stát dle této Smlouvy jeho vlastnictvím.

6. Vlastnictví k hmotnému nosiči dat, na němž je Plnění zaznamenáno a k ostatním 
materiálům, věcem a právům, které tvoří předmět této Smlouvy dle čl. 11. odst. 3. 
přechází na Objednatele okamžikem podpisu předávacího protokolu (viz Příloha č. 6). 
Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že veškerá finanční vyrovnání související 
s užíváním díla a výkonem autorských práv k jsou již zahrnuta v celkové ceně uvedené 
v čl. 5 odst. 3 této Smlouvy.

7. Objednatel je oprávněn užívat, a to nejpozději ke dni jeho předání, předmět plnění dle 
této Smlouvy jakýmkoli zákonem povoleným způsobem, v neomezeném množstevním i



teritoriálním rozsahu a po neomezenou dobu. Objednatel získává k předmětu plnění 
výhradní licenci. Objednatel je zejména oprávněn upravovat či jinak měnit obsah 
předaného plnění dle této Smlouvy a spojovat je s jinými díly, a to i prostřednictvím 
třetích osob. Cena za udělení této výhradní licence je již zahrnuta v celkové ceně 
uvedené včl. 5 odst. 3 této Smlouvy. Objednatel je dále oprávněn zasahovat do 
předmětu plnění a dalších předaných materiálů, je oprávněn je rozmnožovat 
neomezeným způsobem, předávat třetím osobám a umožnit jejich použití třetími 
osobami.

8. Zhotovitel nesmí poskytnout žádný z těchto výstupů, dokumentaci, případně další 
materiály, třetí straně bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. V případě 
porušení povinnosti stanovené v předchozí větě se jedná o podstatné porušení Smlouvy.

9. Platformou nezbytnou k provozu Díla je CMS Drupal. Na používání tohoto publikačního 
systému poskytuje Zhotovitel Objednateli k účelu vyplývajícímu z této Smlouvy 
nevýhradní, časově neomezenou licenci. Cena za používání tohoto systému je již 
zahrnuta v celkové ceně Díla dle čl.5.

ČI. 13
Náhrada škody

1. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran na úhradu způsobené 
škody vzniklé v souvislosti s plněním předmětu této Smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen nahradit veškerou způsobenou škodu, a to porušením ustanovení 
této Smlouvy v plné výši. Zhotovitel bere na vědomí, že pokud neuvědomí Objednatele o 
jakékoli hrozící či vzniklé škodě a neumožní tak Objednateli, aby učinil kroky k zabránění 
vzniku škody či k jejímu zmírnění, má Objednatel proti Zhotoviteli nárok na náhradu 
škody, která tím Objednateli vznikla.

3. O náhradě škody dle této Smlouvy platí obecná ustanovení občanského zákoníku, a to 
vč. ustanovení občanského zákoníku týkajících se náhrady nemajetkové újmy.

4. Žádná ze smluvních stran není zodpovědná za škodu způsobenou prodlením s plněním 
závazků druhé smluvní strany.

ČI. 14
Záruky

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této Smlouvy bude zhotoven podle podmínek této 
Smlouvy, jejích příloh a zadávací dokumentace. Jakékoliv odchylky od tohoto vymezení 
budou chápány jako vadné plnění. Vadami se rozumí i nedodělky (nedostatky před 
převzetím Díla).

2. Zhotovitel odpovídá za zjevné vady, které má předmět této Smlouvy v době jeho 
předávání Objednateli.

3. Zhotovitel neodpovídá za vady Díla, které vznikly použitím nevhodných podkladů, 
informací a dat poskytnutých Objednatelem a Zhotovitel nemohl ani při vynaložení 
veškeré péče zjistit jejich nevhodnost, nebo na ně písemně upozornil Objednatele a ten 
na jejich použití trval.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě zjištění vad Díla v záruční době má Objednatel 
právo požadovat jejích odstranění. V takovém případě se Zhotovitel zavazuje nést 
veškeré s tím spojené náklady včetně všech nákladů s provedením opravy vad.

5. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost předmětu plnění poskytnutého v rámci této 
Smlouvy a to v délce 24 měsíců. Záruka platí od převzetí předmětu plnění dle článku 12 
této Smlouvy, potvrzeného na závěrečném předávacím protokolu oběma smluvními 
stranami dle čl. 12 odst. 6 této Smlouvy.

6. Vady plnění bude Objednatel v průběhu plnění této Smlouvy a v průběhu záruční doby 
reklamovat písemně na adrese Zhotovitele nebo telefonicky nebo e-mailem vůči 
kontaktní osobě Zhotovitele dle Čl. 4 odst. 5.



7. Objednatelem řádně nahlášené vady musí být Zhotovitelem bezplatně odstraněny do 24 
hodin od nahlášení. Tuto lhůtu lze pro konkrétní vadu přiměřeně zkrátit nebo prodloužit 
formou písemné dohody obou smluvních stran. Smluvní strany potvrdí v protokolu 
o odstranění vady, že byla vada skutečně odstraněna včetně uvedení dne, kdy došlo 
k odstranění vady. Zhotovitel dodá při podpisu protokolu dle předchozí věty veškeré 
nové, případně opravené doklady a dokumentaci vztahující se k opravené, případně 
vyměněné části předmětu plnění.

8. Za vadu díla se nepočítá servisní událost, která nevznikla z povahy díla a na kterou se 
vztahují předmětná vymezení dle ČI. 2 odst. 2.

9. Při nesplnění povinnosti uvedené v předchozím odstavci, tj. nedojde-li k odstranění vady 
Zhotovitelem ve stanovené lhůtě, je Objednatel oprávněn odstranit vadu prostřednictvím 
třetího subjektu na náklady Zhotovitele.

10. Ustanovením čl. 14 této Smlouvy není dotčeno právo Objednatele odstoupit od této 
Smlouvy z důvodu vad předmětu plnění v těch případech, kdy vada představuje 
podstatné porušení této Smlouvy.

11. Nároky z vad plnění vad se nedotýkají práv Objednatele na náhradu škody vzniklé 
Objednateli v důsledku vady ani na smluvní pokutu vážící se na porušení povinnosti, jež 
vedlo ke vzniku vady.

Čl. 15
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti založené touto Smlouvou se řídí 
obsahem Smlouvy. V otázkách neupravených touto Smlouvou se řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb. Smluvní strany se ve smyslu § 
1 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. odchylují od ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., 
jehož režim se pro vztahy Zhotovitele a Objednatele dle této Smlouvy nepoužije.

2. Smluvní strany se dohodly, že spory, které by případně vznikly ze Smlouvy nebo 
v souvislosti s ní, jakož i otázky její platnosti či neplatnosti nebo jejího vzniku a zániku 
budou přednostně řešeny dohodou smluvních stran. Pokud nebudou vyřešeny dohodou 
smluvních stran, budou řešeny příslušnými soudy České republiky, přičemž pro místní 
příslušnost je rozhodný obecný soud Objednatele.

3. Je-li anebo stane-li se některé z ustanovení této Smlouvy částečně nebo zcela právně 
neplatným, neúčinným nebo nesrozumitelným, není tím porušena platnost a účinnost 
ostatních ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od okamžiku, kdy se o této skutečnosti 
dozvěděly, nahradit jiným ustanovením nejblíže odpovídajícím právnímu a 
ekonomickému účelu původního ustanovení.

4. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel, jako zadavatel veřejné 
zakázky, jež je předmětem této Smlouvy, je povinen, v souladu s ustanovením § 219 
odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, (dále jen „ZZVZ“), 
uveřejnit na svém profilu výši skutečně uhrazené ceny za plnění Smlouvy, v souladu s 
podmínkami a ve lhůtách stanovených ZZVZ včetně všech případně dalších povinností 
Objednatele stanovených ZZVZ.

5. Tato Smlouva je sepsána ve 4 (čtyřech) stejnopisech stejné právní síly. Každé smluvní 
straně náleží 2 (dva) stejnopisy s platností originálu.

6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

7. Veškeré změny nebo doplňky této Smlouvy musí být sjednány písemně ve formě 
písemných dodatků k této Smlouvě, označených a očíslovaných vzestupnou řadou. 
Dodatky musí být podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran. Jiná ujednání jsou 
neplatná.

8. Obě smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla sjednána na základě jejich pravé, vážné 
a svobodné vůle, že si její obsah přečetly, bezvýhradně s ním souhlasí, považují jej za 
zcela určitý a srozumitelný, což níže stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

9. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:



Příloha č. 1 Specifikace požadavků

Příloha č. 2 Rozložení podstránky Fond prevence

Příloha č. 3 Nabídková cena

Příloha č. 4 Složení projektového týmu

Příloha č. 5 Harmonogram realizace

Příloha č. 6 Předávací protokol

generální ředitel

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra

České republiky

V Praze dne 2U ^0 20

Václav Bohatý

jednatel

Corporate Publishing s.r.o.





Specifikace požadavků
Příloha č. 1

1. SOUČASNÝ STAV

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra ČR (ZPMVČR) provozuje webový portál httos:// 
www.zomvcr.cz ve kterém veřejnosti poskytuje informace o společnosti, službách, výhodách 
a programech cílených pojištěncům, plátcům a lékařům.
Roční zobrazení: 8 200 000
Roční návštěvnost: 3 000 000
Nárazová denní návštěvnost: 80 000
Lokalita: ČR
Souběžně ZPMVČR provozuje také portál .Zdraví jako vášeň“ httos://
www.zdraviiakovasen.cz. který je zaměřen na zdraví životní styl. Je určen klientům i 
veřejnosti, která se zajímá o prevenci onemocnění, edukativni a sportovních programy a 
soutěže.
Oba portály jsou dále zmiňovány jako „aplikace“.
Aplikace jsou veřejně dostupné 24 hodin denně, 7 dní v týdnu. Portál ZPMVČR cílí zejména 
na pojištěnce, plátce pojistného a lékaře, portál Zdraví jako Vášeň je určen široké veřejnosti, 
která se zajímá o zdravý životní styl.

1.1. Klíčové sdělení a motto pojišťovny:
Jsme moderní a finančně stabilní organizace, spolehlivý partner v péči a Vaše zdraví. 
Podporujeme prevenci a zdraví životní styl svých klientů, záleží nám na tom, aby s námi naši 
pojištěnci byli zdraví, spokojení a fit.
Naším motem je „Zdraví jako vášeň“



1.2. Cíleni pojišťovny

Citové 
skupin
y

: Web ZPMVČR - Zdrávi jako 
vášeň

Pojištěnci Plátci Lékaři Kandidáti Novináři Veřejnost

Kdo to Moderně myslící Zaměstnáváte Smluvní Potendonáfní Mladý, moderně
je? člověk, který dá 1, mzdové í lékaři. i zaměstnanci, myslící Člověk,

přednost v péči o účetní, daňoví zdravotnická kandidáti se zájmem který se zajímá o
své zdraví 
spolehlivému a 
ekonomicky 
stabilnímu 
partnerovi.

poradci. zařízení a 
ostatní lékaři. 
Ti nepovažují 
portál za 
důležitý 
komunikační 
kanál, avšak 
zajímají se o 
nabídky 
pojištěncům a 
odborné 
informace

pracoval pro ZP MV 
CR

životní styl. Rád 
sportuješ 
uznává 
životosprávu a 
fyzickou aktivitu 
jako prevenci 
nemocem.

Co na /výhody Zaměstnáváte SmlumlMaří / Informace o Tiskové Informace o
Webu popténce lé preferují / informace o firmě, o zprávy zdravém
hledá? / informace o snadné vyúčtováni firemní Press kít životním stylu a

službách vyhledáni /vyhlášky kuttuře, možnostech
/ kontaktní potřebných /věstníky hodnotách zmén,

informace informaci. /právní / Otevřené sportovních
/ informace o /formuláře normy pozice aktivitách a

zdraví
/ Informace o

/příjmové
účty

/metodiky
očkováni

/ Průběh 
náborového

soutěžích.

platbách 
/možnost 

registrace 
k odběru 
newsletteru

/výše 
pojistného 

OSVČ hledají 
řešení živ. 
Situací.

/e-
komunlkace 

Ostatní létali 
/smluvní 

podmínky 
/kvalifikační 

předpoklady 
/žádost o 

schváleni

procesu 
/ Benefity 
/ Příběhy 

zaměstnané 
ů

Co mu Nevnímat projekt Snadno se Usnadnit Vhled do firemní Poskytovat
chcem Zdraví jako vášeň orientovat a vyhledáváni a kultury, nalezení informace o
e 
umožni 
t

a aktivity ZP211 
(sportovní akce e 
edukaiivní 
programy v rámci 
zdravé výživy, 
ústní hygieny, 
první pomoci 
apod.)

najit informaci.
Chceme se 
odlišit od 
státeí správy a 
přistup 
k potřebným 
informacím 
usnadnil.

nabídnout 
snadno 
dostupné 
informace, 
které umožni 
překonat 
nechuť 
webové 
stránky 
navštěvovat a 
využívat i pro 
komunikaci.

relevantní informaci klíčových 
tématech jako 
jsou sport, jídlo, 
pohyb, aktivní 
prevence, změna 
návyků. Také 
btogy, 
informativní 
články, rozhovory 
a soutěže.

Co má Zaregistrovat se Zaregistrovat Zaregistrovat Reagovat na nabídku Zaregistrovat Stát se
na k odběru se k odběru se k odběru pracovních pozic nebo se k odběru fanouškem FB
Webu newsletteru a stát newletterua newletieru a Zaregistrovat se newsletteru, 1 profilu
dělat se fanouškem FB stát se i stát se k odběru newletteru a stáhnout si i ©zdravíjakovase

profilu fanouškem fanouškem stát se fanouškem tiskovou ! n.
©pcjistovnazpmv hstag rámové instagramové instagramového a FB zprávu, a stát Účastnit se

j cr hoaFB
profilu.

ho a FB
profilu.

profilu. se fanouškem 
instagramové 
ho a FB profilu

aktivit, soutěží a 
číst edukaiivní 
články.

2. CÍLE PROJEKTU
ZPMVČR jako zadavatel projektu předpokládá další rozvoj stránek, pro který architektura 
současné aplikace nesplňuje technické a kapacitní předpoklady. Proto zadavatel vypisuje 
výběrové řízeni na dodávku nového řešení.



Cílem nového řešení je vyrobit a implementovat moderní a stabilní aplikace pro oficiální 
webové stránky ZPMVČR a pro portál Zdraví jako vášeň. Současně dodavatel poskytne 
hosting, technickou podporu, správu a kapacity pro další rozvoj aplikací die požadavků 
objednatele po celou dobu trváni projektu, cca 4 roky. V případě, že toto období nebude 
prodlouženo dodatkem smlouvy na další období, dodavatel předá správu aplikace nově 
pověřenému subjektu, kterému poskytne dostatečnou součinnost pro převzetí aplikace nebo 
migraci.
Vedle webových aplikací pro veřejnost je součástí díla implementace stabilního CMS pro 
redakční a publikační účely. Zde mohou editoři v rozsahu svých uživatelských práv provádět 
publikace a změny textů, dokumentů, obrázků a videí.
Důležitou součástí je zabezpečeni systému proti kybernetickým DDoS útokům s následkem 
omezení dostupnosti i hackerským průnikům cílených na změny informací nebo zcizení dat. 
Zadavatel předpokládá provoz aplikace v zabezpečeném hostingovém centru s dohledem a 
řešením bezpečnostních incidentů bez účasti Zhotovitele aplikace.

2.1. Požadavky na dodavatele

1. Dodavatelem má být firma, která prokazatelně disponuje programátory se znalostmi a 
zkušenostmi s realizací webových řešení.

2. Dodavatel vytvoří dedikovaný tým pro vývoj a implementaci díla a poskytne profily 
klíčových účastníků projektu.

3. Dodavatel má zkušenosti s projektovým řízením dodávek včetně zajištění kvality 
(QA). Očekává se vypracování testovacích scénářů a metodiky pro provedení 
funkčních, integračních, penetračních i akceptačních testů.

4. Dodavatel má kompetence vypracovat technickou architekturu řešení a poskytnout 
dostatečné kapacity pro vývoj a projektové řízení dodávky.

5. Dodavatel také poskytne dostatečné kapacity pro po-implementační rozvoj, zahrnující 
součinnost a práce na změnách aplikace včetně grafiky, bannerů, obsahu a 
optimalizacích pro dobrého umístění na předních pozicích vyhledávačů.

6. Důležitá je prokazatelná způsobilost zajištění provozu a správy aplikace včetně 
technické podpory v rozsahu dle technické specifikace níže.

7. Zadavatel očekává v nabídce alespoň 3 reference na podobné, dodavatelem 
realizované projekty s kontakty pro ověření.

2.2. Požadavky na hosting a správu aplikace
1. Dodavatel zajistí provozování aplikace v hostingovém centru s profesionální 

zákaznickou podporou (telefon, e-mail, helpdesk) a dohledem 24/7.

2. Součástí hostingu je také správa a včasné nasazování nových verzí serverových 
aplikací, monitoring konzistence dat, optimalizace DB, zálohování dat a plán pro 
zotavení po výpadcích nebo haváriích hostingového centra.

3. Dodavatel poskytne produkční i před-produkční prostředí pro účely školení, testů a 
ladění změn aplikace před vystavením do produkce.

4. Zákaznická podpora bude smluvně zajištěna pro řešení incidentů v kategoriích 
kritická nedostupnost, závažná chyba, nezávažná chyba, pro které dodavatel 
navrhne postupy a časy pro reakci, odezvu, odstranění. Při kritické a závažné chybě 
zadavatel očekává reakci v jednotkách hodin a bezodkladné řešení.

5. Součástí bezpečného provozu je nepřetržitý monitoring ataků a řešení 
bezpečnostních incidentů bez účasti Zhotovitele služby (aplikace).



2.3. Technické požadavky

1. Primárním cílem je implementovat plně funkční a stabilní webové řešeni s uživatelsky 
přívětivým rozhraním, nepřetržitě dostupnou prostřednictvím všech obvykle 
používaných prohlížečů, tj. Internet Explorer ve verzích 7 -11, Edge, Mozilla Firefox, 
Chromé, Safari.

2. Pro zajištění správy obsahu dodavatel využije komerčně dostupné CMS s alespoň 
padesáti implementacemi od různých implementátorů.

3. Uživatelské rozhraní aplikace musí být responsívní a optimalizované pro zobrazení 
na desktopech i mobilních zařízeních ve standardních rozlišeních

4. Výhodou je řešení s odděleným Ul od middleware vrstvy pro zajištěni flexibility a 
výkonu aplikace. Očekáváme informaci o používané technologii a zdůvodnění výhod. 
Výkon aplikace by měl dosahovat alespoň 70% v Google PageSpeed Insights.

5. Aplikace bude umožňovat sledování uživatelského chování a vyhodnocování 
prostřednictvím Google Analytics.

6. Aplikace musí podporovat optimalizační metodiky SEO pro dosažení dobrého 
umístění stránky na předních pozicích vyhledávačů.

7. Výhodou je backend aplikace poskytující API pro budoucí rozšiřování ekosystému a 
případné integrace.

8. Databáze (SQL nebo NoSQL) musí splňovat požadavky na variabilitu ukládaných 
objektů a dobrou škálovatelnost, při zachování linearity výkonu.

9. Garantovaná dostupnost aplikace 99,6% v režimu 24/7/365 a dobrá konektivita je 
významným atributem pro hodnocení nabídky.

10. Dostupnost a dostatečně rychlé načtení stránky musí být zachováno i v případě 
významného zatížení. Očekávanou metrikou je odezva plného načtení do 2s při 
návštěvě 80 tisíc klientů v průběhu 1hod s připojením 16Mbs

11. HTTPS zabezpečení komunikace. HTTP komunikační protokol bude zabezpečen 
SSL nebo TLS protokolem pro důvěrnost přenášených informací. Součástí dodávky 
je obstarání a správa certifikátu.

12. Sytém poskytne prevenci přístupu z vyloučených URL adres dle seznamu, který je 
také předmětem správy systému.

2.4. Funkční požadavky aplikace ZPMVCR
1. Informační obsah současné aplikace zůstane zachován. Dodavatelem může být 

navrhnuta změna informační architektury.
2. Součástí aplikace budou navíc také podstránky dle vzoru:

a. Náborová (klienti) stránka: https://www.zpmvcr.cz/chytra-rodina
b. Náborová (kandidáti/zaměstnanci) stránka: https://www.zpmvcr.cz/prace211 

(poznámka: microsite toho času neexistuje, rozsah očekáváme podobnou jako 
v bodě a)

c. Dotazníky pro anonymizované zpracování:
* https://www.zpmvcr.cz/formuiare/lecebne-ozdravne-oobvtv/
* https://www.zpmvcr.cz/formulare/fond-prevence/
* https ://www.zpm vcr.cz/formu la re/s pokoienost-se -zp m v/
* https://www.zpmvcr.cz/formulare/odchozi-klienti-deti/
* httos'.//www.zpmvcr.cz/formulare/odchozi-klient>/
* https://www.zpmvcr.cz/formulare/Drichozi-Doiistenci/
* https://www.zDmvcr.cz/formulare/dotaznik-akce/



3. Nová aplikace zajistí dobrou přehlednost a uživatelská přívětivost (UX) webu. 
Struktura a rozmístění prvků, interakční design, preference informací a způsob 
vyhledávání musí podporovat myšlenkovou mapu cílových skupin, pro které je web 
určen. Popis cílení s požadavky pro tento WEB je popsán v odstavci 1.3 výše.

4. Zajištěni korporátní identity při grafickém návrhu i zpracování je podmínkou nutnou.
5. Web musí již na úvodní stránce poskytovat jasné Informace o pojišťovně, čím se 

zabývá a proč si tuto má návštěvník vybrat. Informace musí být v souladu se 
zaměřením pojišťovny dle klíčového sdělení a motta uvedeného v odstavci 1.2 výše.

6. Možnost přizpůsobení i pro zrakově či sluchově hendikepované návštěvníky webu. 
Vedle speciálního rozlišeni pro slabozraké umožnit také alternativní sdělování 
informací bez barevného rozlišení pro barvoslepé a v případě prvků multimediálního 
charakteru umožnit i alternativní zápis, který obsah popíše textem nebo titulky.

7. Aplikace umožní aktivaci Popllp okna pro krizovou komunikaci a pro oznamování 
provozních změn personalizovaným skupinám uživatelů.

8. Aplikace umožní integraci s interními aplikacemi ZPMVČR prostřednictvím E- 
komuníkace. Jedná se o jednoduché „prolinkové“ propojení.

9. Významným požadavkem je umožnit správu obsahu a dokumentů autorizovanými 
uživateli v rozsahu práv přidělených rolím editorů.

10. Informace mohou být publikovány pro veřejnost nebo jen pro autentifikovanou 
skupinu uživatelů (například jen interní zaměstnanci, smluvní lékaři a pod).

11. Výhodou je možnost schvalování obsahu schvalovatetem před publikací.
12. Výhodou je integrální podpora pro sdílení informací prostřednictvím sociálních sítí 

Facebook, Instagram, Twitter, Linkedln. Aplikace umožní aktivovat či deaktivace tato 
sdíleni.

13. Možnost geografického vyhledáváni a zobrazování pracovišť na mapě s možností 
předvýběru dle PSČ nebo kraje.

14. Systém umožní registraci uživatele s možností zařazení do profesní nebo zájmové 
skupiny.

15. Systém umožní autentifikaci uživatele přihlášením dle jména a hesla. Autentifikovaný 
uživatel bude mít k dispozici informace cílené jednotlivci nebo profesní či zájmové 
skupině.

16. Systém umožni přihlášeni k odběru informačního zpravodaje (newsletter).
17. V souladu s pravidly GDPR systém umožni odhlášení odběru informačního 

zpravodaje. Možnost odhlášení bude i součástí každého odeslání informačního 
zpravodaje.

18. Aplikace bude poskytovat „chytrý“ fulltextový vyhledávač i strukturovaný vyhledávač 
pro snadné vyhledání informací v požadovaných kategoriích. Výhodou je našeptávafi 
pň stavbě dotazu. Vyhledávací Search engine bude podporovat metodiky 
relevantního vyhledávání i s ohledem na diakritiku a synonymické výsledky. Výsledky 
vyhledávání budou setříděny dle prioritního určení k typicky vyhledávaným výrazům.

19. Pro každou skupinu klientů (Pojištěnci, lékaři, plátci, veřejnost) bude nastavena 
možnost filtrování a vyhledávání informací v souladu s UX, typické pro tyto skupiny 
uživatelů.

20. Aplikace umožní automatické propisováni vybraného obsahu z webu Zdrav! jako 
vášeň na hlavni stránku (HP).

2.5. Funkční požadavky aplikace Zdraví jako vášeň
V principu jsou funkční požadavky aplikace „Zdraví jako vášeň“ shodné s požadavky na 
aplikaci ZPMVČR. Důležitým aspektem jsou grafický návrh podporující motto pojišťovny a 
UX podporující myšlenkovou mapu skupiny klientů, pro kterou je webový portál určen. Popis 
cílové skupiny a požadavky na web jsou popsány v tabulce, v odstavci 1.3 výše.



2.6. Požadavky na implementaci a migraci
1. Projekt bude rozdělen do fází. Výstupy každé fáze budou prezentovány zadavateli

k připomínkám a akceptaci. Následná fáze započne až po finální akceptací fáze 
předchozí. Fáze projektu:
o Analýza zahrnující návrh řešeni včetně grafických návrhů a UX prototypem 

s ukázkami webových šablon a rozložení prvků, 
o Provedení uživatelského výzkumu v dle dohodnuté metodiky a rozsahu pro 

ověření efektivity UX.
o Projektový plán s chartou projektu, akceptačními scénáři a harmonogramem 

prací.
o Realizace díe odsouhlasené projektové metodiky.
o Migrace a nasazení do produkce

2. Projekt na straně dodavatele bude řídit zkušený projektový manažer (PjM) v rozsahu
průměrně 2 hod denně dle stavu a potřeb projektu. PjM úzce spolupracuje 
s projektovým manažerem zadavatele a je zodpovědný za včasné dodání díla a 
dodržení rozpočtové discipliny. Na základě vypracovaného projektového plánu 
bude koordinovat práce na straně dodavatele, zajišťovat komunikací a průběžně 
reportovat stav a výsledky prací.

3. Dodavatel poskytne další účastníky projektu s potřebnými kompetencemi pro
úspěšné dodání díla.

4. Před-produkční prostředí bude poskytovat a simulovat všechny funkce, data i
nastavení produkčního systému před spuštěním. Po spuštění aplikace bude i 
nadále sloužit k ladění změn, testy a pro účely Školení uživatelů.

5. Informační hodnota včetně současného obsahu musí zůstat po migraci zachována
6. Před nasazením do produkce je požadováno provedení uživatelského testu pro

ověření intuitivnosti formou MVT.
7. Ověření očekávaného umístění stránky na předních pozicích vyhledávačů a případné

doladění SEO k dosažení cíle.

2.7. Požadavky na po-implementační rozvoj
Dodavatel poskytne

8. Vývoj,
9. Úprava a správa grafických prací,
10. úpravy a správa textového obsahu,
11. návrhy a optimalizace SEO,
12. výroba bannerů.

3. Shrnutí struktury technického řešení nabídky

3.1 Celkový popis řešení
Dodavatel v rámci struktury nabídky poskytne celkový popis navrhovaného řešeni s důrazem 
na:

• Technickou architekturu řešeni
• Funkční popis řešení
• Skica nového webu ZPMVČR s ukázkou roztažení prvků (wireframes)
• Výhody řešení

3.2 Plán projektu
Obsahem řešení bude zejména metodika, milníky, způsob řízení a požadavky na 
spolupráci, postup implementace, metodika a postup migrace z původního do nového 
systému a metodika a organizace kontroly kvality a řízení jakosti.



3.3 Provozní a servisní zajištění aplikace
Obsahem řešeni bude licenční podmínky, parametry SLA pro technickou podporu 
včetně postupů a časů pro reakcí, odezvu, odstranění chyb v kategoriích kritická 
nedostupnost, závažná chyba, nezávažná chyba, hosting, dohled a údržba aplikace a 
postup a zajištění kapacit pro změnová řízení v rámci rozvoje aplikace.

3.4 Kompetence a reference
Obsahem řešení bude zejména informace o společnosti, používaných technologiích, 
postupech a případných certifikacích podporujíc! kompetence pro dodávku a správu 
díla, dáte pak poskytnutí relevantních referencí o podobně realizovaných řešeních s 
kontaktem pro případné ověření.



Příloha č. 2

Rozložení podstránky Fond prevence

Fond prevence 2018
Bonusy pro ty,
kteří se starají o své zdraví
Aktivní péči o zdrávi umíme ocenit. Formou příspěvků podporujme aktivity, které pomáhají 
předcházet vzniku nemocí nebo přispívají k tomu, aby se existující choroby nezhoršovaly.

Bonus 500-2 500 Kč

Každý pojištěnec ZP MV může jednou ročně požádat o bonus 500 Kč.

Výhodnější podmínky ptatí pro děli (až 2 S00 Kč), ženy v souvislosti s těhotenstvím (až 
1 000 Kč) a dárce krve. Podrobnosti najdete na stránce o kombinováni bonusů.

Na co přispíváme?
V rámci Fondu prevence ftablžifoe 150 bonusů. Podrobnosti o jeho fungováni najdete v sekci 

’ Častých dotazů.

Formutóř itíže vám maximálně ve 3 krocích pomůže najít ty nejvhodnější.

Kdo bonus využije?

Patří do skupiny s výhodnějšími podmínkami?

Těhotná / na mateřské Dárce krve Dobrovolný hasič

■

Chcete upřesnit kategorii?

Všechny kategorie i

Zobrazit X bonusů ■

Často kladené otázky
Jak o bonus požádat? .

Jaké jsou podmínky pro vyplacení bonusu? v

Kolikrát můžu o bonus požádat? i



i

Fond prevence 2018

Bonusy pro ty,
kteří se starají o své zdraví

' & idts^ uSrr* ůůfew řcí?nau {rficpíviv &ťn^ pt>v>ah*j
píeííii^Z*! ř?ra<o nebo pHaprrtjř i lby « eitciujicř ehiHůOj; Mj+wfiyrtlj

Bonus SOŮ-2 m KS
Kjcí^ pofAtoec ZP MV «&& ^drúj ntafc pcSiů* b tacm* St>6 Xi, 

Výr«Wf>^ pwínvríkr plKÍ pttt<Mki 1 $O5Kč), ibfr; vttxrrisksí 6!*fůtprKkfii (4i 
) (RC K±) ft dattt krt* PočraůnOtU rajjfttena rirfeagů kpPtfajyriníiiď^ižEJ

Na co přispíváme?
V pn>vtnoe Poec&ftMtic t*r< fc-ipevainn^deie tí£tói
čaďjaa<fa{az&

SanMtftf «íž» win oMOdcoítatf Vf $ křttťtfe pwnúta ru$h ly

• ;.

Výsledky vyhledávání

ClWw
porodu

Podfůbp.Qstř..'

Odbfr 
popeMné 
krve

Porfrůhno!tt.í

Účeetotcc 

u porodu

•Pcdrotno';,!

Vyietím' 
ranriMgteí 
EtihMMtMm

I’pdfdtín5st!

• PiříifdtjnasC .;•■

Poctóofcypwi
kaíeníťfiW

»£»
Púdridi:icí;t?

Vttrnidnjre 
doptfifcy stravy

HMM
' -PodfObnft-SV .

pcradtynft

.' ■p<x!rcfcr.cr,tí

PfafeMt&dnl
kurt

PoďrjJtrtKiSlš ' '.

VytwveíWpro 

tKWOnnenee 
atageMe

/Půdrůiirwjti

Často kladené otázky

Jak o bonus požádal? i
1. fiteUta poffiocč vyfatoctfaHdtes k*rtiHft tm. fi& jsie peKbtay m (4«í W<£pévtt ziskn 
řFriř*wttsiiás»t

a? vrpišie fonřjfiÉřAíůůWí
b) ft^WOrtgrorpIMÉ&itíbc aoksc! 
c} Pů4.ud>Jř btwiE tefflctovoftnr.pAbheuká pfflwrwfi't-|>s?£*

2 Ntf&ttJtoSSSá Métóft řotótb « isfcrt tam «MMM
►ŽStoS líci*W-z«dBMdfew pp!WpifJ$ttMÍS.-Xííuarfev

Jaké Jsou podmínky pro vyplacení bonusu? *
• JkXWiy wvypUeMiíptQié UnnnitatfKiy feztMdd £ ř>ertUfiuJi m na pokožky Ure
jsm hrazen, i avreywAc Edfctg&toho acjd&V
• FeUdtt je íňta do » nftfcé ed Unoy dvta Mfaiky.
» HzéiHkb jVijsiíh v^MTún- firůttt4ft»ífi#í(s«treí$růoja J*w>Míi«+ ksu^arA

Kolikrtt můžu o bonus požádat?



Preventivní sportovní
prohlídky
Dospěli i děti mohou čerpal jednou ročně příspěvek až do max. výše 500 Kč na preventivní 
sportovní prohlídky.

Proč je to důležité
■ Na preventivní sportovní prohlídce lékař posuzuje zdravotní způsobilost ke sportu a snižuje 
tak riziko poškození zdraví vlivem sportovní aktivity.

Nejčastěji se během prohlídky vyšetřuje:
• krevní oběh
• nervový systém, smysly
• orgány močového a trávicího traktu
• orgány hormonálního systému
• pohybový aparát
• somatický rozvoj
• krev a moč
• reakce na zátěž

Často kladené otázky

Jak o bonus požádat? ,

Jaké jsou podmínky pro vyplacení bonusu? *

Kolikrát můžu o bonus požádat? ;



.r.zlSt.ííHiŘi..

očkováni

;

.»fe r.jý*ŽS* p;~ 84'L* j'Mw

0 organizovaný plavecký ferz

očkováni 

očkování po dotywolné hasiče

Q žkola^ikolka v přírodě

ozdravné pobyty '“Z,_____ příspěvek na fó?£-r.£kca péči

pohybové aktivity p^.éa-^~
■■'■■■■' O cvičení po porodit

O fixní rovnátka zubů 

/ O epidurálnl analgezie

I' JP krve
lékařské výkony H .dertáíní hygiena

Y ..____ stomatologické výkony

\ léčba zrakových vad

MrtiHt fateCPvfCir; 

Ifrkravý 04 tťXKSLýt. 

. . .

V 1“

fV ,íř preventivní sportovní prohhcfcy 
fí - P vyšetření související s těhotenstvím 

. ■ ® nácvik dentálm' hygieny
I'.' O předporocfrý kurz

R - P 0Ice u P°fixiu
■ p O tak tačnf poradkyně 

ft'.___ příspěvky na lékařské výkony

V - Popěvky Qá úhradu zravotnfch služeb 

\ podpora odvykáni kouření

O vybavení pra novotozence a klence 

/ O pomůcky pro kojení dětí
zdravotnické zboží - í &í*^

v , Applrické brýte a čočky

příspěvky na ťtjkup adr&votHkkyLh pfostfedkú

sbii-T. rÁČA* I,-!1'**’*'1'

! . _ ...ÍSfČSí’'

f ” ■ ■ ’VjtÍSSSl!l*iS.

i .JBHStótteStUfe.____ Ělfltk

vy4rtS*fe'Pši
QtvAňt /"“H

" ’ L ť* .4^

. „atWfstíBJtaSB. 

ur&yiiala&tM ryíelkný' 

Ufcnó-.V-i“:*-* l< }s»t.; 

&b4 VřiftWk

prevence rakoviny
f -......................

' prevenci: cukrovky

/ P^vence SKfečnícfionemocněni' a wMvatxc

/,■ j prevence pfi užíváni hormonální antikoncepce 
ó hic i.ucy
i;’ prevence Zrakových onemocnění j «i

1/

vyšetření a služby --!
■ i . prevence dalžích onemocněni

lagand 

ftoůw 

Pra dospalí

Pto děasknrtf

Ptorthom



Příloha 6.3

Nabídková cena

Cena v Kč bez DPH
............

DPH v Kč

■

Cena v KČ s DPH

Cena za zhotovení 
díla dle bodu 5.2 

výzvy
1 200 000 252 000 145 2000

Cena za správu 
aplikace dle bodu 5.3 

ZD i 1 měsíc
30 000 6 300 36 300

Cena za správu 
aplikace dle bodu 5.3 

ZD / 48 měsíc
1 440 000 302 400 1 742 400 |

Hodinová sazba dle 
bodu 5.4 výzvy 990 208 1 198



Příloha č. 4

Složení projektového týmu

Pozice Jméno přiděleného Přehled a doba Popis pracovních
pracovníka profesní praxe 

vztahujíc! se k 
předmětu veřejné 
zakázky. Minimální 
požadovaná délka 
praxe na dané pozici Je 
uvedena níže

zkušeností obdobného 
charakteru jako Je předmět 
veřejné zakázky (včemě 
uvedeni alespoň 2 
referenčních projektů, u 
kterých budou předloženy: 
Identifikace objednatele vč. 
kontaktu na osobu, u které 
by bylo možné zkušenosti 
ovéht, případné uvedení 
odkazu na webovou 
prezentací,

_________________________
popis předmětu plnění.)*



programátor Martin Bojko Celková délka praxe: Pak Credft Czech s.r.o,

3 roky Miroslava Krupková;. 

| tel: 602 451 829,

Corporate Pubfishing mlrosiava.krupkova@faircredi

spol. a r.o., t.GZ

24. 10. 2017 -

současnost Realizace kompletního

Senior developer backendu systému CMS,

Pracovní náplň: vývoj a Interní aplikace FIS, řešení a

testování modulu pro zajištěni dlouhodobého

Internetové aplikace provozu, podporu a rozvoj, 

osoba zajišťovala vývoj

Corporate publishing, potřených zákaznických

Bpol. s r.o., 29. 8.2016 - modulu v systému CMS

24.10.201?

Junior developer Tourist Centrum s.r.o,

Pracovní náplň: vývoj a Dagmar Vaculíková

testování modulu pro tel: 602 454 369.

Internetové aplikace vaculikova@tourist- 

centrum.cz 

Kompletní řešeni extranetu 

pro sít více jak 140 poboček ’ 
-směnáren a firemní web |

tourist-centrum.cz. realizoval i

i „ i

se kompletní vývoj, technický i 

návrh řešeni, zajišťuje provoz, 

podporu a rozvoj, zákaznické 

moduly CMS.



Grafik V
Celková délka praxe - 5 
lei

Corporate publishlng 
s.r.o,
2009 - současnost

Art director - realizace onllne 
projektó.grefiky aplikací, 

■ periodik, .newsietterů, 
I inzertních vizuálú.

Fair Credit Czech s.r.o, 

t

i 

t

v

t

Tvorba grafických návrhů, 

www.radcenafinance.cz



•referenčním projektem se rozumí spolupráce pracovníka pří vytvoření webové 
prezentace

projektový manažer Celková délka praxe -12
roky

t

H

P

r

pr

k

T

D

te

va

oentrum.cz 

Projektové řízení a 

koordinace realizace projektu. 

Idea/Iogika projektu, 

realizace, koordinace s 

klientem,



Příloha č. 5

Harmonogram realizace

Taljulte 1



Příloha č. 6

Předávací protokol

Název projektu: Zpracování webové prezentace ZP MV ČR a jejího projektu Zdraví jako 
vášeň na doménách www.zpmvcr.cz a www.zdraviiakovasen.cz

Zhotovitel:

Objednatel; Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, Vinohradská 2577/178, 
PSČ 130 00 Praha 3

Předmět předání; webová prezentace ZP MV ČR a jejího projektu Zdraví jako vášeň na 
doménách www.zpmvcr.cz a www.zdraviiakovasen.cz

Způsob předání: elektronicky

V Praze dne ................................................

Podpisová tabulka

Objednatel:
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České 
republiky

Zhotovitel:................................

Podpis: Podpis:

Jméno: Jméno:


